Vysledkova listina

Silvestrovsky beh obce Michalova, XXV. rocnik

Kategdria A (muzi 19-29, Beh 8.5km), 6 Gcastnikov

84 Haulik Matej
103 Duraj Stanislav
35 Cupka Jakub
101 Brecka Branislav
104 Benedikty Marek
47 Rymar Andrii

VegeRunners.pl
Gocovo

AC Piecka
Bratislava

Spartan Training Group RoZnava

X

Kategdria B (muzi 30-39, Beh 8.5km), 11 ucastnikov

49 Roncak Peter
23 Kubej Tomas
28 Benedek Tomas
105 Duri¢ek Martin
24 Siman Martin
52 Bencsik Stefan
69 Sy¢ Marek
90 Baran Andrej
83 Barcik Rébert
82 Gajdusek Tomas
67 Brtka Andrej

SK Novohrad

SMZ Jelsava
PEXTON unicorns
Ziadny

Brezno

SK Novohrad Filakovo
Marek Sy¢

Brezno

BK Sliac

Ziadny

Marathon BB Team

Kategdria C (muzi 40-49, Beh 8.5km), 17 Gcastnikov

25 Knapcok Martin
88 Dubasak Jozef
65 Vetrak Jan
17 Janostiak Marek
9 Sedivy Martin
96 Gresko Vratislav
48 Péter Ladislav
12 Zvara Jan
33 Knapcok Roman
97 Stulrajter Marek
56 Nosko Igor
45 Cernak Franti$ek
73 Pancik Martin
91 Katreniak Marek
94 Jargan Henrich
39 Polievka Martin
11 Celko Mikul33

AK VETERAN BA

AK STEEPLE POPRAD
Hnusta

MSK Jasterice Brezno
Running a Fitness Pieniny
Cim skor tym prv

SK Novohrad Filakovo
Svetielko Nadeje
Tisovec

Darvin.sk

runiGl team

Sam za seba

Pohronska Polhora
Jasterice Brezno
MIKIC

Kategdria D (muzi 50-59, Beh 8.5km), 8 ucastnikov

66 Benus Milos

AK Zdravie v pohybe Lucatin
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00:30:27
00:33:24
00:35:18
00:35:38
00:37:38
00:42:12

00:32:36
00:33:30
00:33:37
00:35:34
00:35:55
00:37:44
00:40:15
00:42:15
00:42:38
00:45:35
00:52:13

00:30:11
00:30:21
00:31:28
00:34:56
00:35:06
00:35:42
00:35:50
00:36:10
00:37:10
00:37:32
00:38:25
00:39:22
00:39:42
00:41:50
00:42:26
00:49:20
00:51:40

00:36:35
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0:02:57
0:04:51
0:05:11
0:07:11
0:11:45

0:00:54
0:01:.01
0:02:58
0:03:19
0:05:08
0:07:39
0:09:39
0:10:02
0:12:59
0:19:37

0:00:10
0:01:17
0:04:45
0:04:55
0:05:31
0:05:39
0:05:59
0:06:59
0:07:21
0:08:14
0:09:11
0:09:31
0:11:39
0:12:15
0:19:09
0:21:29



44 Hedvigy Lubomir
100 Brecka Branislav

62 Mikustiak Martin

89 Lunter Miroslav

78 Sillik Ivan

15 Soltys Milan

59 Kostolansky Daniel

Brezno

Adam Sport Ruzomberok
SK - Sokol Telgart

Banska Bystrica

BK Poprad

Piestany

Kategdria E (muzi 60-69, Beh 8.5km), 8 ucastnikov

54 Valocka Milan

32 Haninec Miroslav
87 Schon Dusan

81 Bécak Pavel

92 Berky Rébert

63 Lukac Jozef

53 Brozman Slavomir
79 Vrbicky Stanislav

Uniybec Zvolen

BSK Banska Bystrica
Cierny Balog

BSK B.Bystrica
Prievidza
amatér-Brezno
Hornd Lehota
Banska Bystrica

Kategdria F (muzi 70+, Beh 8.5km), 4 ucastnikov

43 Svitak Stanislav
42 Tomo Miroslav
61 Pribylina Jozef
27 Daubner Peter

AK Zilina

Krmes
neregistrovany
Svetielko Nadeje

Kategéria G (Zeny 19-29, Beh 6.2km), 6 Ucastnikov

41 Benedikova Nikola
5 Holubcikova Maria

36 Urgelova Viktoria

46 Hedvigyova Lucia

29 Bibova Viktéria

77 Malicka Monika

TJ Slavia Tuzvo
Michalova
BBtréner.sk
Michalova

X

Kategdria H (Zeny 30-39, Beh 6.2km), 12 ucastnikov

74 Valentova Milada
99 Bohdécikova Jana
55 Nemcokova Ivana
31 Zobelova Mirka
98 Belkova Zuzana
50 Pohorelcova Janka
10 Sediva Lucia

60 Kostolanskda Emma
38 Bamburova Dana
86 Gecelovskd Jana
37 HavaSova Andrea
68 Donovalova Eva

BeZecky team Dusan Valent

Marathon BB Team

STG Zvolen

PEXTON unicorns
Darvin.sk

Zavadka Nad Hronom
Running a Fitness Pieniny
AKAMERY

X

Jasterice Brezno
Marathon BB Team

Kategdria | (Zeny 40-49, Beh 6.2km), 6 ucastnikov

3 Kurekova Lubica
95 Jarganova Martina

Veselé bezkyne
Pohronska Polhora
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00:38:00
00:38:43
00:38:59
00:40:52
00:42:31
00:48:09
00:49:18

00:26:20
00:27:33
00:28:31
00:28:58
00:29:20
00:29:34
00:30:47
00:45:15

00:30:36
00:33:44
00:35:10
00:39:28

00:24:14
00:27:06
00:32:28
00:33:46
00:34:11
00:34:24

00:27:16
00:27:59
00:29:24
00:31:37
00:32:10
00:32:16
00:33:54
00:35:19
00:35:57
00:37:07
00:41:44
00:41:57

00:28:24
00:31:49
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0:01:25
0:02:08
0:02:24
0:04:17
0:05:56
0:11:34
0:12:43

0:01:13
0:02:11
0:02:38
0:03:00
0:03:14
0:04:27
0:18:55

0:03:08
0:04:34
0:08:52

0:02:52
0:08:14
0:09:32
0:09:57
0:10:10

0:00:43
0:02:08
0:04:21
0:04:54
0:05:00
0:06:38
0:08:03
0:08:41
0:09:51
0:14:28
0:14:41

0:03:25



58 Noskova Petra

70 Zajacova Veronika
71 Strmeniova Katarina
30 Tazkd Alena

runiGl team
Stvorlistok

beZci Poltar
Kubej Team

Kategdria J (Zeny 50-59, Beh 6.2km), 6 Ucastnikov

St. ¢islo Pretekar
13 Furakova lveta
4 Adamekova Dasa
34 Sarnikova Lucie
40 Luptakova Katarina
76 Sillikova Nora
1 Jandurova Zuzana

Klub

Svetielko nadeje/ SK Detva v pohybe
Michalova

X

X

Banska Bystrica

X

Kategéria K (Zeny 60+, Beh 6.2km), 3 ucastnikov

St. ¢islo Pretekar

00:32:23
00:33:59
00:34:08
00:34:13
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32
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Cas ABS Kat

00:24:54
00:30:12
00:31:15
00:34:47
00:36:33
00:52:09

3
15
18
34
39
46

1
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0:03:59
0:05:35
0:05:44
0:05:49

Strata
0:05:18
0:06:21
0:09:53
0:11:39
0:27:15

16 BoZova Danica
2 Klimentova Anna
72 Cakovska Iveta

Bezecky klub Poprad
Michalova
BeZci Poltar

Kategdria M (Juniori, Beh 6.2km juniori), 1 uc¢astnikov

St. ¢islo Pretekar

00:32:08
00:34:53
00:43:08

21
35
44

Kat

0:02:45
0:11:00

26 Knapcok Matej

AK Veteran Bratislava

Kategéria N (Juniorky, Beh 6.2km juniori), 2 uéastnikov

St. ¢islo Pretekar

M

0:21:38

Kat

Strata

14 BaldZova Vanesa
64 Mikustiakova Mia

UMB

Kategdria O (ml Ziaci, beh 500m), 2 Ucastnikov

St. Cislo Pretekar
8 Kovacik Lukas
102 Orsag Peter

Klub

Kategéria P (ml Ziacky, beh 500m), 4 Ucastnikov

St. ¢islo Pretekar

N
N

Kat.

o
o

00:32:11
00:38:31

1
2
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Cas ABS Kat

Cas

2
4

1
2

0:06:20

Strata

Strata

57 Nosko Samuel
6 Kovacik Patrik
22 Grendel Tobias
106 Duri¢ek Adam

runlGl team
Michalova

X

Kategdria R (st Ziaci, beh 1km), 3 ucastnikov

St. ¢islo Pretekar
80 Valentova Kristina
20 Bohdacikova Ninka
21 Bohacikova Ema

Klub

Kategdria S (st Ziacky, beh 1km), 2 ucastnikov

St. Cislo Pretekar
19 Bohacikova Nellka
18 Porubiakova Natalka

Klub
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Kat.

R
R
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Kat.

S
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ABS Kat
1 1
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Cas ABS Kat

Cas ABS Kat
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Strata

Strata



